Chylinsky Kopystenskiemu Scriptum Roboratum

Comparens personaliter contra officio et Actis quorundam Castri Capituli
Lithuani Generosus Lucas Chylinski Janus mense et tempore
Athenis Districtibus hinc Indictionibus suis quibusvis propriis et im-
petum recedentibus in Indictionibus Castri Capituli Lithuani quo ad
hunc actum tantum atque et secum successores et bonis suis generaliter
totum et plenarie incorporandi et subijcendi Petiti pueri libere ac per
scriptum recognovit. Quia ipse se et suos posteris in et super bonis
suis generaliter omnibus suisque quibusvis pecuniarum habet et habet
indignat et obligat quod scriptum certum in forma per se recognovit
in rem et matris suae Joannis Kopystynski vni certarum hereditum et un-
dationum ibidem interstantium delicta et data illius Promissio fene totius
post Festum Sancti Joannis Baptistae et Martini puta diei actus post
confectum datum manu sui recognoscentis subscriptum in vobis eiusque scripti
manu et condictionibus plenarie clausulae articulis validis legantibus
et scriptis generaliter omnibus prout tenore complere eorum ac in-
violabiliter observare omnibus et singulis eiusdem scripti articu-
lis tamen toto quam in parte toties quod opus fuerit satisfecere
Scriptum quod dictum ad vobis scriptum et tenore roboratum et Iniro-
nem prout ad quod dictum Scriptum vicissim in toto referendo vobis sub
valido Nomine Illorum et Excellentiarum Altorum proster. Per eandem
recognoscentem Inroam Lucas Chylinski sui et eius successoris Mena-
dato prout Joanni Kopystynski sui et eius posteris ob non com-
pletionem eorum et singulis huius scripti articulis contentorum tam in toto quam
in parte toties quod opus fuerit ad solvendum Succumbentem Quo
quo quidem validis modo promissio ad solvendum ducto ac per se al-
iquid omnino ex omni non completa completum status eorum idem
recognoscentem Lucas Chylinski sui et posteris ad Instantiam
Mena-dato prout Joanni Kopystynski sui et eius successoris

1066
ad officium praesens Castrei Capitaneale. Promissio Eodem deus
suisque supradictis mediante in primo Statu tercio tanquam per
petuo et hinc imparere respohdere comparenq. vultum Edictum luere
Insuper huius satisfacie ac omne iudicium pati debet et tenetur
se, et suos subditos ad eadem omnia obligat et in iuris Illu. p
munitur. Sen. batur ex superior ad hanc ruz Formam.

Bilinsky Vstrzyckie Cedit.

Comparens personaliter in officio et Actis ponalibus Castrei Capitanealis
Promissio Nobilis Simon Bilinski Satus mente et corpore exent
Actis Districtibus iuris Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis et con
petentibus ad iuris Jurisdictionem Castrei Capitanealis Promissio
quod ad actum hunc tantum attinet secum hinc hinc ac bonis suis
generatim omnibus totis et plenarie incorporat et subijcit Salvo
publice libere ac perpetuum et recognoscit. Quia ipse de omni et
inter se suo nimirum de Interdicta certa inter se recognoscentes
et Simonem Zuzanna de Solubila tertiam nuptiarum Suis Simonis
Zuzanna Thesaurarii Terra Sancerri Consortem hinc hinc Rone longum
etiam sortium Sillis parva Sibilila de actu et deta illius Prom
sio Senta tertia post Festum Sanctae Agnetis Virginis et Martij
in Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Sexto confestim ma
nibus suis inter se sui recognoscere per Siles Adrianum Chojnacki
pro parte vero Simonis Zuzanna per ipsammet et Sifatim mantum
S. nempe Simonem Zuzanna subscripti actis. Promissio cum in
testatione eady, Quabingentorum fides Sibilila firmati Nunc de
Sola Sata Insuper roborata in se de Sibilila Satis octavo S
parata Insuper et pacifica possessione Satione, et ejectione S
dictorum bonorum iure et Interdicta sui recognoscere onerato cum
Cum omni Smissionum iure dominio proprietate ac qui competentia
et Sogratia cumq. actus et Siquis eiusq. Sibus ceteris atq. In
terdicta eiusq. Satione roboratoea, apud Sibilila punctis clau
sulis articulis et aliis ligamentis ac nonibus generatim Smissionis